
Office 365.notebook

1

March 03, 2022

Metodiky vznikly jako výstup projektu Místní akční plán 
rozvoje vzdělávání v ORP Kroměříž II, registrační číslo 
projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009596, který je 

spolufinancován Evropskou unií.

Představení Office 365 
Tvořeno pro cílovou skupinu vedení MŠ

Mgr. Hana Zbořilová

2021



Office 365.notebook

2

March 03, 2022

Představení Office 365

1. Přihlášení se k účtu

www.office.com

Co je Office 365?

Je to sada cloudových služeb (email, videokonference, centrum pro 
týmovouspolupráci ve třídě s podporou Microsoft Teams, úložiště a další).

https://www.office.com/


Office 365.notebook

3

March 03, 2022

Outlook  pošta

OneDrive  úložiště, sdílení dokumentů, souborů ke společné práci

Word

Excel

PowerPoint

OneNote  poznámky v digitální podobě

SharePoint  vytváření interních webů

Teams  práce s kolegy

Sway  vytváření prezentací

 Forms  dotazníky, ankety

Aplikace v Office 365:



Office 365.notebook

4

March 03, 2022

2. Stažení aplikace do počítače

Klasickou desktopovou aplikaci si můžete stáhnout přímo do vašeho počítače 
přes tlačítko Nainstalujte si Office.

Office 365 můžete používat nejen v práci, ale i doma a můžete být i mobilní a 
neomezovat se pouze na svůj pracovní počítač a to právě díky cloudovým 
službám. 

3. Odkaz na Večerní univerzitu Microsoft

https://www.youtube.com/watch?v=ktGxAl8eu2E


Office 365.notebook

5

March 03, 2022

Použité symboly a obrázky jsou z galerie softwaru SMART Notebooku 
verze 21.1.3046.0 nebo z Office 365, na které má autor licenci.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

